
UCHWAŁA NR 293/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych ul. Cukrowniczej o przebiegu od ul. Lubelskiego 
Lipca '80 do ul. Krochmalnej, ul. Wyścigowej o przebiegu od ul. Władysława Kunickiego 

do ul. Spacerowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 3 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698 i 730), po zasięgnięciu opinii Prezydenta 
Miasta Lublin - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Pozbawia się kategorii dróg gminnych:
1) ul. Cukrowniczą o przebiegu od ul. Lubelskiego Lipca '80 do ul. Krochmalnej;
2) ul. Wyścigową o przebiegu od ul. Władysława Kunickiego do ul. Spacerowej.

§ 2
Przebieg dróg pozbawianych kategorii dróg gminnych przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 75406F69-69CF-4B1B-9D32-818E69DD98B7. Podpisany Strona 1 z 2



\ 

/ 

/ 

\ 

Wyścigowa 

----

pozbawienie kategorii dróg 
gminnych 

Załącznik graficzny
do uchwały nr 293/VIII/2019 
Rady Miasta Lublin
z dnia 1 lipca 2019 r.

Id: 75406F69-69CF-4B1B-9D32-818E69DD98B7. Podpisany Strona 2 z 2




